
 
 

Kritéria hodnocení  
Příloha č. 3 Kritéria věcného hodnocení 

k výzvě č. 4 „MAS Společná CIDLINA – IROP – Sociální podnikání I.“ 

Název MAS:     Společná CIDLINA, z.s. 

 

Kritéria věcného hodnocení s funkcí hodnotící 
maximální počet bodů – 20 bodů, minimální počet bodů – 10 bodů  

Zdroj informací 

1. 
V projektu jsou uvedena 
hlavní rizika a způsob 
jejich eliminace. 

V projektu jsou uvedena hlavní rizika a způsob jejich eliminace v realizační 
fázi i ve fázi udržitelnosti. 

5 bodů Žádost o podporu, 
Podnikatelský plán kap.č. 9 

V projektu nejsou uvedena žádná hlavní rizika a způsob jejich eliminace. 0 bodů 

2. 
Projekt je realizován 
v dlouhodobě 
nevyužívaných objektech.  

Projekt je realizován v dlouhodobě nevyužívaných objektech. 5 bodů 
Žádost o podporu vč. příloh, 
Podnikatelský plán kap.č. 5 

Projekt není realizován v dlouhodobě nevyužívaných objektech.  0 bodů 

3. 
Projekt vytvoří nová 
pracovní místa. 

Projekt vytvoří v součtu od 
2 celých pracovních úvazků včetně. Z toho lze za 1 celý pracovní úvazek 
považovat i zahájení podnikatelské činnosti žadatele (OSVČ). Za 1 celý  
pracovní úvazek lze považovat také  součet zkrácených pracovních úvazků. 

10 
bodů 

Žádost o podporu, 
Podnikatelský plán kap.č. 2 a 4 

Projekt vytvoří od 1 do 1,99 pracovního úvazku 
Za 1 celý pracovní úvazek lze  považovat i zahájení podnikatelské činnosti 
žadatele (OSVČ). Za 1 celý  pracovní úvazek lze považovat také  součet 
zkrácených pracovních úvazků.  

5 bodů 

Projekt vytvoří méně než 1 pracovní místo (tzn. méně než 1 celý pracovní 
úvazek v součtu). 

0 bodů 

 


